[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«31» октября 2016 г.                                                                                     № 168 нг
О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

      В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 30 сентября 2015 г. №913 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 09 февраля 2016 г., регистрационный № 41033)
приказываю:
      присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской категории"

Московская область

Лыжные гонки
КАРЦЕВ Алексей Евгеньевич
[bookmark: _GoBack]

Министр	П.А.Колобков
1

image1.emf